泉佐給研第２８－１４号

平成２８年８月２５日

各会員施設長 様

大阪府泉佐野保健所管内

給食研究会 会長 山本泰男

管外見学研修会の開催について（案内）

時下、貴施設におかれましては、益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。

また平素は、当会事業にご参加ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて本年度の事業計画に基づき、例年実施しております管外施設見学会を下記の通り

開催いたします。

今回は、泉佐野食品コンビナートにある「ムラカワ㈱（プロセスチーズ製造）」と

神戸摩耶埠頭にあります「森永乳業㈱神戸工場」を見学します。

つきましては、業務ご多忙とは存じますが、貴施設関係職員の出席をいただきますよ

うお願い申しあげます。

 なお、準備の都合上９月２１日（水）までに出欠の返事を裏面ＦＡＸにより事務局（会

長 山本）までお願いいたします。

記

 日  時  平成２８年９月２８日（水）

  集合場所・時刻  ＪＲ日根野駅前      ９：００（出発）

泉佐野センタービル前    ９：３０（出発）

             南海泉佐野駅 東へ２００ｍ

 見学先  １ 泉佐野食品コンビナート内

        ムラカワ㈱（プロセスチーズ製造）

 １０：００－１１：３０

      ★次の見学先森永乳業㈱神戸工場は１３時からの時間指定のため

       道中、車中食（めだかの弁当）でご辛抱ねがいます。

２ 森永乳業㈱ 神戸工場（摩耶埠頭）

  １３：００－１５：３０
           見学と手作りチーズの試作
  帰着：泉佐野センタービル前 １６：３０

        ＪＲ日根野駅前 １６：４５
（定員は２２名ですので、参加者多数の場合は調整させていただきます。）